



## فضای مجازی

سامانه‌اندازه گیری کیفیت اینترنتنم عمومی می شود

**فرصت ۴۵ روزه جهرمی به اپراتورها** وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به اپراتورها ۴۵ روز فرصت داد تا کیفیت خدمات خود را ارتقا بدهند، پس از آن آمار شاخص کیفیت خدماتشان در دسترس عموم قرار خواهد گرفت.

مراسم رونمایی و معرفی از سامانه سنجش شاخص‌های کیفیت شبکه ملی اطلاعات با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و مدیران اپراتورها در عمارت کلاه فرنگی وزارت ارتباطات برگزار شد. محمدجواد آذری جهرمی در خصوص این سامانه گفت: از روزی که قرار شد فلاح جوشقانی به ریاست سازمان تنظیم مقررات منصوب شود، به اعلام کردیم که‌ در دوره معاونت آن‌ها به یک خروجی نیاز داریم. وزیر ارتباطات اضافه کرد: خروجی مورد نظر ما این بود تا دانش‌پوردی تولید کنند که هر شهروندی بتواند با استفاده از آن ببیند چه سرویسی، با چه کیفیتی و چه قیمتی در دسترس اوست و بتواند در مقایسه آن‌ها با یکدیگر سرویس مورد نظرش را انتخاب کند. وی توضیح داد: مفهوم دانش‌پوردی این است دینا از نقاط مختلف شبکه جمع‌آوری شود و نظارت‌های دوره‌ای سازمان تنظیم مقررات از اپراتورها، به یک نظام فنی اطلاعات تبدیل شود. آذری جهرمی افزود: یکی از قدم‌های اول این است که اطلاعات به صورت مشخص جمع‌آوری و تحلیل شود و دوم این که خروجی داده‌ها بتواند الگوریتم عیب‌یابی را شناسایی هستند. وی خاطر نشان کرد: همان‌طور که می‌دانید گلوگاه‌های ما یکپارچه نیستند؛ بخشی از گلوگاه‌ها در زیرساخت، بخشی در شرکت مخابرات ایران، برخی در اپراتورهای درون شهری و نهایت تعدادی در لیست مایل که مشترک ک نهایی به آن متصل است، قرار دارند. آذری جهرمی خاطر نشان کرد: شش هزار تنسوسر در شبکه متصل شده که کار آنها جمع‌آوری اطلاعات است، شده است. ایلپیکشی با عنوان «سلام» طراحی شده که موبایل‌های مشترک‌های ایران، روی گوشی‌های تلفن همراه وصل می‌شود و به کار بر اجازه می‌دهد که در لحظات مختلف کیفیت خود را گزارش کند و بسه موارد آن بتواند گزارش دهد و وضعیت شبکه را مطالعه کند. وی با اشاره به اینکه چهار پنج ماه است این سامانه آماده‌سازی و استخراج شده اما هنوز نتوانسته تأثیر ویژه‌ای بر بهبود کیفیت خدمات اپراتورها بگذارد، ادامه داد: سازمان تنظیم مقررات سامانه‌ای را طراحی کرده، کیفیت را پایش می‌کند، به برخی از اپراتورها اطلاع می‌دهد اما این روزانه این گزارش‌ها را می‌خوانم اما این‌ها هنوز باعث تغییر فرزندانه نشده است.

## صادرات ۳۵ میلیون یورویی شرکت های فناور به ۲۱ کشور

رئیس پارک فناوری پردیس ۳۵ میلیون یورویی به ۲۱ کشور خبر داد و گفت: این صادرات مربوط به ۴۰ محصول شرکت های عضو پارک فناوری پردیس می شود، مهدی صفاری نیا در هفدهمین اجلاس سالیانه و جشنواره برترین های پارک فناوری پردیس گفت: این پارک از سال ۸۰ شکل گرفته و تا سال ۸۵ شرکت های فناور در آن مستقر شدندوی افزود: آغاز رسمی فعالیت فن بازار ملی ایران تسری مزایای قانونی به شرکت های فناور و تجاری سازی یافته های پژوهشی و از سوی دیگر تانسیس صندوق توسعه فناوری های نوین در پارک

## اقتصاد

حضور رییس صندوق نوآوری و شکوفایی

## اولین هاب صادراتی محتوارونمایی شد



اولین هاب محتوای دیجیتال رونمایی شد، رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی در این مورد گفت: قرار است در کشور بستری برای صادرات نرم افزار فراهم شود، از همین رو وجود چنین سامانه‌ای در کشور از اهمیت بالایی برخوردار است؛ ظرفیت‌هایی که در کشور از نظر نیروی انسانی و… وجود دارد، نشان می‌دهد که اکنون برای صادرات چنین مواردی فرصت بسیار خوبی فراهم شده است. به گزارش اقتصاد ملی در این مراسم رونمایی از اولین هاب محتوای دیجیتال صادراتی علی وحدت رئیس هیات عامل صندوق نوآوری و شکوفایی، مهدی محمدی دبیر ستاد اقتصاد دیجیتال، امیر ناظمی رئیس سازمان فناوری اطلاعات، محمدرضا طلایی رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق بازرگانی ایران و سرکندی موسس شرکت توسعه محتوای پارس دیجیتال حضور داشتند. در این مراسم دکتر علی وحدت اظهار کرد: قرار است در کشور بستری برای صادرات نرم افزار فراهم شود، از همین رو وجود چنین سامانه‌ای در کشور بسیار مهم است. ظرفیت‌هایی که در کشور از نظر نیروی انسانی و… وجود دارد، نشان می‌دهد که اکنون برای صادرات چنین مواردی فرصت بسیار خوبی فراهم شده است. رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی، ادامه داد: امیدواریم که تیم شرکت توسعه محتوای پارس دیجیتال که بر روی این موضوع کار کرده‌اند، بتوانند نتیجه مناسبی بگیرند و بتوانند به صادرات نرم‌افزار کمک کنند. وی در عین حال به مشکلات موجود در بحث صادرات نرم‌افزار در کشور اشاره

بین الملل را ارایه کند. سرکندی با بیان اینکه ایران بهشت محتواست، گفت: فرهنگ و ادب فارسی، فرهنگ مذهبی و منابع سرشار و غنی در حوزه های علمی مختلف از حوزه‌هایی است که می توان در آن به تولید محتوا و ارایه آن به بازارهای بین المللی پرداخت. موسس شرکت توسعه محتوای بین‌المللی پارس دیجیتال افزود: قیمت پایین نیروی انسانی در ایران و تفاوت قیمت دلار از دیگر مزیت های رقابتی است که می توان به بازارهای بین المللی ایشمنش، محتوای ویدیویی و محتوای ایلپیکشین از حوزه های صادراتی ماست، گفت: گرفتن سفارش در عرصه بین الملل در حوزه تولید ایلپیکشین از دیگر برنامه هایی است که ما در آینده به آن رضای بیشتری داریم، وی با بیان اینکه ما به دنبال صادرات نرم افزار به سایر کشورها هستیم، گفت: رسالت هاب

ما در افزایش صادرات این است است که از تولیدکننده نرم افزار هاب هیچ مبلغی دریافت نمی شود و تنها از فروش مبلغی به این هاب پرداخت خواهد شد. سرکندی گفت: محصولات ارایه شده در این سامانه مورد ارزیابی قرار گرفته و سپس در بازارهای بین المللی عرضه و فروش آن انجام می شود. وی با بیان اینکه ممنوع بودن خام فروشی شعار ماست گفت: خام فروشی باعث می شود محصولات با قیمت پایین عرضه می شوند و این امر در مورد نفت و بازار دیجیتال هیچ تفاوتی ندارد و صدمی می کند. وی افزود: روش های درآمدزایی در این هاب به صورت فروش مستقیم، تبلیغات درون برنامه ای و فروش به پابلیشرها است که می تواند به درآمدزایی خوبی منجر شود. سرکندی با بیان اینکه بازار اینفلوسرها در ایران به بین بازار هجو می رود، گفت: در دنیا اینفلوسرها افرادی هستند که دارای تجربه تخصص

هستند و به ارایه محتوا می پردازند که از آن کسب درآمد می کنند. وی افزود: فروش ویدئوهای مستند مربوط به ایران در بازارهای بین المللی می تواند به درآمدزایی خوبی منجر شود که کافی است فقط یک زیرنویس انگلیسی خوب برای آن انجام شود. سرکندی گفت: برنامه ریزی ما در این هاب صادراتی برای سال اول فروش یک میلیون دلار می باشد. هم اکنون ما توانسته ایم یک پروژه بین المللی نیز از کشور ایلسند بگیریم، وی افزود: شکست خیلی از استارت آپ های ایران بیه خاطر رقابت تحقیقات بیشتری را لحاظ می کنند و است که بسیاری از آنها به خاطر رقابت تحقیقات بیشتری را لحاظ می کنند و حاشیه سود خود را پایین می آورند که منجر به شکست آنها می شود. در ادامه مراسم از سامانه PDE رونمایی شد و در پایان نیز پتلی میان مدیران شرکت توسعه محتوای پارس دیجیتال و متقاضیان این سامانه برگزار شد.

### خبر

### اشتغال نیروی کار در معرض

### تهدید هوش مصنوعی

ایلان ماسک به نازگی برآورد و اعلام کرده است که توسعه هوش مصنوعی در سال‌های آتی می‌تواند بسیاری از مشاغل و نیروهای انسانی را نابود کند. به گزارش ایسنا، ایلان ماسک، موسس و مدیرعامل شرکت تسلا که در سال‌های اخیر در عرصه تولید و توسعه خودروهای خودران، برقی و همچنین سایر دستاوردهای مبتنی بر فناوری هوش مصنوعی (Artificial intelligence) فعالیت‌های وسیع و گسترده‌ای داشته است، به نازگی برآورد و اعلام کرده است که توسعه هوش مصنوعی قادر خواهد بود در سال‌ های آینده مشاغل متعددی را از بین برد.

با توجه به گسترش روزافزون فناوری‌های نوینی همچون هوش مصنوعی (artificial intelligence) و یادگیری ماشینی (machine learning) در صنایع و حوزه‌های مختلف تکنولوژی و غیره، بسیاری از شرکت‌های فعال در عرصه‌های گوناگون معتقدند که این فناوری به صورت کامل فعالیت‌هایشان را تحت تأثیر قرار خواهد داد، به گونه‌ای که دیگر نیازی به وجود نیروهای انسانی متخصص نیز نیست. به نازگی با روبات و رایانه‌های مجهز به هوش مصنوعی جایگزین خواهند شد.

البته این در حالیست که بسیاری دیگر از کارشناسان فعال در حوزه فناوری خاطر نشان کرده بودند که هوش مصنوعی هرگز تهدیدی برای نیروهای انسانی شاغل در شرکت‌ها و حوزه های مختلف نخواهد بود و تنها به افراد کمک می کند تا به صورت هوشمندانه تر، سریع تر و بهینه‌تری کار و فعالیت های مورد نظر خود را انجام دهند.

بر اساس گزارش فاکسن نیوز، حالا خبری که از سوی ایلان ماسک، موسس و مدیرعامل شرکت تسلا توموز آمریکا منتشر شده است، بسیاری از منتقدان فناوری‌های نوین همچون یادگیری ماشینی و هوش مصنوعی را به تکاپو واداشته و جنجال‌های بسیاری را در فضای مجازی ایجاد کرده است.

وی در جایی دیگر از سخنان و اظهارات اخیر خود همچنین عنوان کرده است: هوش مصنوعی تا جایی پیشرفت و تکامل پیدا خواهد کرد که در صورت ضعف و سواستفاده در نهادهای مسئول، از کنترل انسان نیز خارج خواهد شد.

پیشتر نیز مدیر ارشد شرکت مایکروسافت اذعان کرده بود که هیچ جای نگرانی در خصوص پیشرفت هوش مصنوعی در جهان وجود ندارد چراکه این فناوری قادر خواهد بود در بهترین حالت ممکن، به ارتقا و بهبود سطح کیفی طراحی و تولید محصولات مختلف کمک کند بنابراین هرگز جایگزین نیروهای انسانی و متخصص همچون مهندسان، پزشکان، اساتید دانشگاه، معلمان، پژوهشگران، روانشناسان، جراحان و غیره نخواهد شد.

### آگهی تغییرات شرکت توسعه فناوری لوتوس ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۰۳۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۹۱۰۱۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳/۰۵/۱۳۹۸ تصیمیات ذیل اتخاذ شد :
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضاء امین عبادی فر به شماره ملی ۲۲۲۰۰۲۲۳۸۰۶ رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
**سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها وموسسات تجاری تهران (۵۸۳۲۷)**

### آگهی تغییرات شرکت توسعه فناوری لوتوس ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۰۳۴۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۹۱۰۱۶

به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳/۰۵/۱۳۹۸ تصمیجات ذیل اتخاذ شد :
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله شهرک قدس (غرب) ، خیابان خوردین ۱۳، خیابان اشیر زمین ۰٫۸۰ پلاک ۰٫۸۰ طبقه همکف کد پستی ۱۴۶۵۷۲۴۱۱ تغییر یافت .
**سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها وموسسات تجاری تهران (۵۸۳۲۷)**

### آگهی تغییرات شرکت ره تازان آذربایجان با مسؤولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۶۱ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۸۷۵۹۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۱ و مجوز شماره ۱۵۹۵۵۷/۱۵۹۵/اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آ.غصصمیجات ذیل اتخاذ شد :
۱- آقای حسینعلی بهاری با دریافت مبلغ پنج و پنجاه هزار ریال سهم الشرکه از سهم الشرکه خود ، مبلغ سهم الشرکه خود را از چهارصد و پنجاه هزار ریال به مبلغ دویست هزار ریال کاهش داد .
۲- اصل سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال به مبلغ یک میلیون ریال کاهش یافت و ماده چهار اسانسهما شرکت بشرح ذیل اصلاح و تصویب شد : سرمایه شرکت مبلغ یک میلیون ریال نقدی است .
لیست شرکا و میزان سهم الشرکه هریک:
آقای محمد رشتبیر ۱۵۰۱۶۳۴۵۸۵ با سهم الشرکه ۵۱۰۰۰۰ ریال
آقای حسینعلی بهاری ۱۵۰۱۹۲۵۳۲۱ با سهم الشرکه ۲۰۰۰۰۰ ریال
آقای حیدر بهاری ۲۷۵۰۶۰۶۳ با سهم الشرکه ۲۵۰۰۰۰ ریال
آقای یوسف امینی برده کش ۲۷۵۰۹۷۲۰۴ با سهم الشرکه ۱۰۰۰۰

ریال وراث محروم محمد رضا رجانی با سهم الشرکه ۱۰۰۰۰ ریال
آقای اروجعلی خلیلی ۴۹۳۹۸۲۴۰۸۱ با سهم الشرکه ۱۰۰۰۰ ریال
آقای بابک سعادت گرتق ۲۷۵۴۶۶۵۷۸۰۰ با سهم الشرکه ۱۰۰۰۰ ریال
**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ارومیه (۵۸۳۸۱)**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

#### حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره ۲۲۲۴۰۰۳۱۸۰۰۳۰۱-۱۳۹۸۰۴۱۰-۱۳۹۸۰۵۰۱/۱۳۹۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسومی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بااعراض مناقضی آقای مهدی پور شکالکوروبی فرزند قاسم به شماره شناسنامه ۷ صادره از فومن به شماره ملی ۲۶۶۶۱۳۴۹۰۰۸۷۵۲۹ ثبت به شنسدادی ک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۱۶/۱۴۶ مترمربع به شماره پلاک شماره ۹۸۵ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در شکالکوروب بخش ۲۴ گیلان به نشانی فومن- روستای شکالکوروب از مالکیت رسمی قاسم مهدی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی تمین به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم بدمت دو ماه اعتراض خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند.بهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدتاریخ انتشار اول : ۹۸/۰۶/۱۰ تاریخ انتشار دوم: ۹۸/۰۶/۲۴

۴۸۰ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- حسن عباس زاده

## وزیر ارتباطات در حضور خبرنگاران به «ناهد ا ۱» سلام کرد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تأکید کرد که ماهواره ناهید ۱ صبح و سالم در پژوهشگاه فضایی و در حال طی مراحل آزمایش‌های نهایی است و هر زمان که وزارت دفاع اعلام آمادگی کند آماده تحویل خواهد بود. پس از انتشار تصاویر ادعایی از انفجار موشک در یک پایگاه موشکی در ایران و طرح ادعای شکست پرتاب ماهواره ناهید ۱ ، محمدجواد آذری جهرمی: برای اثبات کذب بودن این ادعا، خبرنگاران را جهت بازدید از این ماهواره به پژوهشگاه فضایی دعوت کرد.
پس از بازدید خبرنگاران از ماهواره ناهید ۱، وزیر ارتباطات با تأکید بر اینکه ماهواره ناهید ۱ صبح و سالم در اتاق تمیز و در حال انجام آزمایش‌های نهایی است و همین‌جا به آن سلام می‌کنیم گفت: این ماهواره آماده تحویل به وزارت دفاع است و هر زمانی که دستان ما به سولای وزیر ارتباطات در پاسخ از تباطات و فناوری اطلاعات در پاسخ دفاع است و هر زمانی که دستان ما به رئیس‌جمهوری آمریکا و طرح این ادعا که آمریکا در حادثه انفجار پرتاب موشک ماهواره‌بر سفیر نقشی نداشته

است گفت: در رابطه با اظهار نظر آمریکایی‌ها درباره پایگاه سمنان فکری می‌کنم مناسب‌تر باشد که وزیر محترم دفاع که حوزه مسئولیت ایشان است اظهار نظر کنند.وی افزود: اما آقای ترامپ ادعا کرده بود ما دخل و تصرفی در انفجار سمنان نداشتیم. در این رابطه نه‌به‌عنوان وزیر ارتباطات بلکه به‌عنوان یک ایرانی علاقه‌مندم عرض کنم که اگر شما تصاویر انفجار ادعایی را منتشر کردید حتماً تصاویر انفجار و انهدام پهباد آمریکایی که در مرزهای سرزمینی ایران تجاوز کرده بود و توسط نیروهای مسلح ایرانی سرنگون شد را هم در اختیار دارید. اگر تصاویری با این کیفیت از لحظه انفجار پهپاد خودتان را هم دارید منتشر کنید تا کورکی دقیق محل سقوط آن مشخص شود که به نظرم افکار عمومی جهانی علاقه‌مند است در این رابطه اطلاع داشته باشد.آذری جهرمی در ادامه به ویژگی‌های ماهواره ناهید گفت: ماهواره ناهید یک موشک ماهواره‌بر سفیر نقشی است که در

باند UHF و KU امکان ارتباطات مخابراتی را در مدار ۲۵۰ کیلومتری با مدت‌ماموریت ۵.۵ ماه فراهم می‌کند. وی افزود: دوربینی روی این ماهواره تعبیه‌شده، البته مأموریت اصلی آن تصویربرداری نیست اما امکان ارسال تصاویر را هم خواهد داشت. تکنولوژی که به پرتاب این ماهواره برای اولین بار در ایران و در ماهواره‌های ایرانی مورد استفاده قرار می‌گیرد امکان باز شدن سلول‌های خورشیدی پس از قرارگیری در مدار است. آذری جهرمی در خاتمه گفت: این تکنولوژی می‌تواند نیاز ما برای منظومه‌های مخابراتی را تکمیل کند. وقتی این مدل ماهواره و موفقیت در مدار قرار گیرد و آزمایش‌های لازم روی آن انجام شد، می‌توانیم با تولید زیادی از این نوع ماهواره‌ها مجموعه‌ای از ارتباطی منظومه‌های ماهواره‌ای ارتباطی در لایه لئو داشته باشیم تا نیازهای ارتباطی و دیتایی ما را برطرف کند.

## آگهی مزایده عمومی شماره ۹۸/۸۴



**موضوع مزایده:** واگذاری یک باب ساختمان مسکونی در سه طبقه واقع در خیابان آیت ا... سعیدی، کوچه عمار هفتم، قسمتی از پلاک ثبتی ۲۹/۶۱۲/۷۵۵۷ اصلی بخش دو محله شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و شرایط مزایده.

**مبلغ سپرده شرکت در مزایده:** سیصد و بیست میلیون (۲۲۰۰۰۰۰۰) ریال به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه

شهرداری کاشان

مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۶/۲۸ از اداره

پیمان و رسیدگی، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا

تاریخ ۹۸/۰۶/۲۰ و بازگشایی پاکتا در مورخ ۹۸/۰۶/۳۱

در محل شهرداری کاشان خواهد بود.

**هرگاه برندگان اول تا سوم** مزایده حاضر به انجام

معامله در مهلت مقرر نشوند سپرده شرکت در مزایده

ایشان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

تلفاکن: ۸-۰۵۵۴۴۰۵۴(۰۲)

شهر داد کاشان- سعید ابریشمی راد

فرزانه اقبالی ( مالک ) با ارائه دو برگ استسجهادیه گواهی شده به شماره ۴۰۲۲/۹۸/۴۰۹۳۶ دفتر ۳۹۹ تهران مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مساحت از شش‌دانگ یک دستگاه اپارتمان به مساحت ۱۷۲/۷۶ که مقدار ۳/۴ متر مربع آن بالکن است و مقدار ۲/۴۸ متر مربع آن بالکن پیشرفته ۴/۸۸ متر مربع آن پیشرفتگی است به انضمام انباری شماره ۴ به مساحت ۱۲/۸۴ متر مربع در سمت شرقی زیرزمین و پارکینگ شماره ۶ به مساحت ۱۱ متر مربع در جنوب غربی همکف به شماره ۱۷۰۴۹/۴۴۷۶/۱۷۰۴۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۴۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش هفت تهران که بنام فرزانه اقبالی ثبت

۱۴۹۷۵ رئیس ثبت منطقه پیروزی تهران – زارع نژاد